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FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri 


BASHKIA KONISPOL
Adresa


KONISPOL
Tel/Fax

               089122003
E-mail


bashkiakonispol@gmail.com
Adresa e Internetit


Emri dhe adresa e personit përgjegjës:

Emri 


Erges Dule
Adresa


BASHKIA KONISPOL
Tel/Fax

                0692475571
E-mail



AK-ja do të zhvillojë proçedurën në prokurimit me vlerë të vogël me fond limit
541.501 LEKE (pa T.V.SH), me objekt “F.V porte metalike per komandimin e ujit ne kanal vadites ne fushen e fshatit Shales”
Data e zhvillimit do të jetë 18.03.2016,ora 15:00 në adresën www.app.gov.al
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me të dhëna sipas projektit dhe preventivit bashkengjitur si dhe:
· Vertetim per taksat lokale, energjine elektrike te maturuar, Ekstrakt historik QKR
· Licence profesionale e shoqerise per realizimin e punimeve ,objekt i kontrates

· NP-7A
Operatori qe shpallet fitues nga klasifikimi duhet te kontaktoje brenda 24 oreve me AK. Ne rast mos paraqitje apo kontakti do te njoftohet operatori i renditur pas tij ne klasifikim.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ                                                   
Shuaip BEQIRI
